
Re: DGI Midtjyllands udviklingspulje: Ansøgning, 
etablering af Rodskov Havkajakklub 
1 meddelelse 

J�rgen H. Tscherning <tscherning@gmail.com> 

J�rgen H. Tscherning <tscherning@gmail.com> 16. apr. 2009 22.37 
Til: 09Henrik Mikkelsen <henrik.mikkelsen@dgi.dk> 
Cc: Eskerod Helle Due Pedersen <helle_due@mail.tele.dk>, Eskerod Joey Wandahl <joeydk@hotmail.com>, 
Eskerod Lene Keylani <keylani@live.dk>, Havhusene Gunnar Tholstrup <havthol@privat.dk>, Hornslet Martin 
Hvalsøe <hvalsoe-skodt@hotmail.com>, Hornslet Ove Hougaard <Ove_Hougaard@mail.dk>, Mørke Rudy 
Simonsen <rudy@moerkes.net>, Rodskov Lars Gade <fam.h.g@city.dk>, Ugelbølle Kim Nikolajsen 
<kim@cepius.dk> 

Til: DGI Midtjyllands udviklingspulje 
Att. Henrik Kjærsgaard Mikkelsen 
Idrætskoordinator og udvikler for Svømning, Motion & Friluftsliv 
Kære Henrik 
 
Hermed tak for dit telefoniske tilsagn om bevilling af 2.000, 00 kr til etablering af Rodskov Havkajakklub. 
  
Ud fra vores samtale kunne jeg forstå, at vores ansøgning (om et større beløb) ikke kunne imødekommes, da vi 
havde fået støtte fra Friluftsrådet, Tipsafdelingen. 
  
Beløbet kan overføres til foreningens konto, som er: 
- Danske Bank, Løgten Afd. 
- Konto:  3639  
- Regnr.: 3408-021 006 
  
  
--  
Med venlig hilsen 
Rodskov Gymnastikforening 
Jørgen H. Tscherning.  
JobTlf: 4524 4720. PrivMob: 3021 4700. 
Gymnastik: RodskovEskerod.mono.net 
Kajak: RodskovEskerod.mono.net/9303/Kajak 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
 
 
Den 14. apr. 2009 20.54 skrev 09Henrik Mikkelsen <henrik.mikkelsen@dgi.dk>: 
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Hejsa Henrik 
  
1) Hermed vores ansøgning. 
Nyeste projektbeskrivelse ligeledes vedhæftet. 
  
2) 'DGI-Midtjylland' mener jeg vi har fra dagspressen. 
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Kh. J. 
  
 
 
--  
Med venlig hilsen 
Jørgen H. Tscherning.  
Rodskov Gymnastikforening. 
JobTlf: 4524 4720. PrivMob: 3021 4700. 
Gymnastik: RodskovEskerod.mono.net 
Kajak: RodskovEskerod.mono.net/9303/Kajak 
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Den 14. apr. 2009 14.51 skrev 09Henrik Mikkelsen <henrik.mikkelsen@dgi.dk>: 
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